
 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 

 
 

 

 22 октября 2024 года       № 50 

 

О награждении 

 

 

 

В соответствии с решением девятнадцатой сессии Совета 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва  

от 14 декабря 2023 года № 490 «О наградах и поощрениях муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми», рассмотрев представленные ходатайства 

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии 

по наградам и поощрениям администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми от 16 октября 2024 года № 15, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми за многолетний добросовестный труд, высокий 

профессионализм и в честь 50-летия со дня образования муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» г. Усинска: 

Безрядину 

Татьяну Андреевну 
 учителя начальных классов 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» 

г. Усинска. 

 



2 

2. Поощрить Благодарностью муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми за добросовестный труд и в честь 50-летия со дня 

образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Усинска: 
 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев  

Евтишенкова 

Дениса Васильевича 
 руководителя Центра муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 1» г. Усинска; 

Клюкину 

Нели Геннадьевну 
 бухгалтера муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» 

г. Усинска; 

Курмашева 

Салимжана Амержановича 
 заместителя директора по административно-

хозяйственной работе муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 1» г. Усинска; 

Московчук 

Марию Ивановну 
 уборщика служебных помещений 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» 

г. Усинска; 

Насибуллину 

Ирину Фагиловну 
 секретаря учебной части муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 1» г. Усинска. 


